
 

Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín  IČO: 01286391 
 

Strana 1 
 

Souhrn usnesení z jednání valné hromady Jihomoravského svazu stolního tenisu, z.s.  

(JmSST) konané dne 6.6.2023 v Brně 

 

Valná hromada organizace Jihomoravský svaz stolního tenisu, z.s.:  
 

1. k formálnímu zajištění průběhu jednání schvaluje: 
- program jednání a jednací řád 

- mandátovou komisi ve složení: Martin Cetkovský Petr Čampa a Přamysl Kouřil 

- návrhovou komisi ve složení: Roman Klecker, Pavel Halas 

- pořizovatele zápisu: Roman Klecker 

- ověřovatele zápisu: Ján Frimmer, Radek Ječmínek 

 

2. bere na vědomí: 
- zprávu předsedy Richarda Brhela o činnosti za uplynulé období 

- zprávy odborných komisí 

- zprávu mandátové komise 

- že zpráva kontrolní komise nebyla předložena 

3. schvaluje: 
- následující postup: zpráva předsedy Kontrolní komise JmSST bude předložena dodatečně (do 14 dnů od 

konání VH) a následně se k ní budou moci všichni delegáti s hlasovacím právem vyjádřit (hlasování per 

rollam).  V případě závažných nedostatků v účetnictví JmSST bude svolána mimořádná VH. VH ukládá 

předsedovi JmSST Richardu Brhelovi a místopředsedovi Pavlu Halasovi povinnost rozeslat kontrolní zprávy 

klubům a zveřejnit na webových stránkách JmSST.  

- účetní závěrku a plnění rozpočtu za rok 2022 

- návrh rozpočtu na rok 2023 (plánované výnosy 711.100,- Kč, náklady 898.800,- Kč ) 

 

 

4. ukládá: 
- VV JmSST povinnost předložit kontrolní komisi účetní dokumentaci před každou VH nejpozději 21 dnů před 

termínem konání VH JmSST 

- VH ukládá VV zapracovat do rozpisu soutěží 2023/2024:  

• zrušení play-out 

• v play-off mohou nastoupit hráči základu družstva pouze pokud nastoupí ve dvouhře nejméně ve 25 % 

utkání v základní části soutěže  

• zkrácení play off na 2 utkání v jednom víkendu. Hraje se na plný počet do 18 zápasů, při součtu obou 

utkání postupuje tým s lepším skóre bodů, případně sad či míčků 

• ruší se část věty v rozpisu soutěží: „v případě že podmínku nesplní v pěti sezónách po sobě, bude klub v 

následující sezóně zařazen o 2 soutěžní třídy níže“ 

• nebude uplatňováno pravidlo 3.2.3.4a Pravidel stolního tenisu ČAST - intenzita osvětlení hrací plochy      

a hracího prostoru 

 

Přílohy: Plnění rozpočtu 2022, rozpočet 2023 

 

Vypracovala návrhová komise: Roman Klecker, Pavel Halas 
 

 

 

Ověřil: Radek Ječmínek    Ověřil: Ján Frimmer 


